سپه‌سالار، فریدون بن احمد، رساله سپه‌سالار در مناقب حضرت خداوندگار، مقدمه و تصحیح و تعلیقات از محمد افشین وفایی، تهران، سخن، ۱۳۸۵.
۱۴. سراج طوسی، ابونصر عبدالله بن علی، کتاب اللمع فی التصوف، تصحیح نیکلسن، لیدن، هلند، ۱۹۱۴ م.
۱۵. سلمی، ابوعبدالرحمن، طبقات الصوفیة، تحقیق نورالدین شریبه دارالکتاب العربی، مصر ۱۳۷۲ / ۱۹۵۳ م.
۱۶. شمس تبریزی (شمس‌الدین محمد تبریزی)، مقالات شمس تبریزی، تصحیح و تعلیق محمد علی موحد، خوارزمی، تهران، ۱۳۶۹.
۱۷. سنایی، مجدود ابن آدم، حدیقة الحقیقة، تصحیح مدرس رضوی، دانش‌گاه تهران، تهران، ۱۳۵۹.
۱۸. صفا، ذبیح‌الله، تاریخ ادبیات ایران جلد ۴، انتشارات فردوسی، تهران، چاپ دوم، ۱۳۶۳.
۱۹. عطار، فریدالدین، تذکرة الاولیا، تحقیق رنولد نیکلسن، لیدن، بریل، ۱۹۰۵-۱۹۰۷ م.
۲۰. عین القضاة همدانی، نامه‌های عین القضاة همدانی، به اهتمام علی نقی منزوی، عقیف عسیران، تهران، بنیاد فرهنگ ایران (افست انتشارات زوار)، ۲ جلد، چاپ دوم، ۱۳۶۲.

۲۱. غزالی، ابوحامد محمد، ترجمهٔ احیاء علوم‌الدین، ترجمان مؤیدالدین محمد خوارزمی، بی‌کوشش حسین خدیوچم، بنیاد فرهنگ ایران، تهران، ۱۳۵۱-۱۳۵۹
۲۲. کاشانی، عزالدین محمود، مصباح الهدایة و مفتاح الکفایة، تصحیح جلال‌الدین همایمی، چاپ سوم، مؤسسهٔ نشر هما، تهران، ۱۳۶۷
۲۳. کلابادی، ابوبکر محمد، التعرف لمذهب اهل التصوف، تصحیح محمد امین النوای، مکتبهٔ کلیات الازهریه، مصر، ۱۳۸۸ هـ / ۱۹۶۹ م
۲۴. ماسینیون، لویی و پ. کراوس، اخبار حلاج، ترجمهٔ سیدحمید طیبیان، انتشارات اطلاعات، تهران، ۱۳۶۸
۲۵. مستملی بخاری، اسماعیل ابن محمد، شرح التعرف لمذهب التصوف، به کوشش محمد روشن، اساطیر، تهران، ۱۳۶۶
۲۶. منور، محمد، اسرار التوحید فی مقامات الشیخ ابی سعید، ۲ج، تصحیح دکتر محمدرضا شفیعی کدکنی، آگاه، تهران، ۱۳۶۷
۲۷.